
平成２８年度入札結果の公表（５月執行分）

入　　札　　日 平成28年5月13日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-維-2

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町上川辺地内 落札金額（税込み） 金１８，５７０，６００円

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成28年5月19日～平成28年11月14日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年5月13日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-改-１

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町中川辺地内 落札金額（税込み） 金３，２４０，０００円

落　札 業 者 名 ㈱丸高興業 工　　　　　　期 平成28年5月16日～平成28年9月2日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　町道神坂線防災（第２期）工事

工事施工延長　L＝１１５．８ｍ（W＝４．５ｍ）
　土工　N＝１式
　舗装工　車道舗装　A＝１３３㎡
　排水工　L型側溝　  L＝１１５．８ｍ
　ブロック積　SL＝０．４～４．３ｍ　A＝１０１㎡
　落石防護柵　網設置　L＝１１２．４ｍ
　　　　　　　　　　支柱設置　L＝５１．４ｍ

町道稲荷前線改良工事

工事施工延長　L＝６７．５ｍ
　土工　　　N＝１式
　撤去工　 N＝１式
　排水構造物工
　　PU3-300A　L＝６１．１ｍ
　　自由勾配側溝（３００×６００×２０００）　L＝４．３ｍ
　　横断側溝（３００用）　L＝４．０ｍ
　重力式擁壁工　N＝１式
　舗装工
　　路盤工　A＝９７．５㎡


